داشته اند.

عــاوه بر کمک های دولتی در فرانســه که
در زمینه های حمل و نقل، سامت، مواد غذایی
و بــه ویــژه کمــک هزینــه انــرژی کــه بــه صــورت
فوق العــاده در دســامبر۲0۲1)آذر1۴00( به قشــر
آسیب پذیر اختصاص پیدا کرد، هریک از مقامات
اســتان ها به فراخور نیاز این اقشــار انواع کمک

هزینه های معیشتی برای آنها طراحی کرده اند.
در نفری»لــود« کوچــک۴۸۰۰ شــهر در
منطقه »سارت« وسایل حمل و نقل عمومی به

ندرت یافت می شــود و قیمت بنزین نیز مانند جاهای دیگر ســر
بــه فلک کشــیده اســت.